
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела  

и создании Комиссии по рассмотрению дела 

о нарушении антимонопольного законодательства 

 

       В соответствии со статьей 44  Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 

защите конкуренции», 

п р и к а з ы в а ю: 

        1. Возбудить дело №  033/01/17-972/2020 в отношении ГБУЗ ВО «Центральная 

городская больница г. Коврова» (ИНН 3305037346 ОГРН 1033302205485, 601915, 

Владимирская область, г. Ковров, ул. Еловая, д. 5) и ООО «Стройград» (ИНН 

3315012566 ОГРН 1163328056616, 60336, Владимирская область, Камешковский 

район, г. Камешково, ул. Молодежная, д. 7) по признакам нарушения части 1 статьи 

17 Закона о защите конкуренции.      

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №  033/01/17-972/2020 о 

нарушении антимонопольного законодательства в составе: 

Председатель Комиссии: 

          «…» - руководитель Управления; 

 Члены Комиссии: 

          «…» - начальник отдела контроля антимонопольного законодательства и 

органов власти; 

«…» – главный государственный инспектор отдела контроля 

антимонопольного законодательства и  органов власти; 

«…» – главный государственный инспектор отдела контроля 

антимонопольного законодательства и органов власти; 

«…» – главный специалист-эксперт отдела контроля антимонопольного 

законодательства и органов власти.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Руководитель    Управления                                                                  «…»                            

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Главный  государственный инспектор                                                          «…»  

 

                                                        

14.10.2020 

 

 

Согласовано: 

Юрист                                                                                                               «…» 

 

Отпечатано в двух экземплярах: 

1-й – Д 01-02 

2-й - в дело № 033/01/17-972/2020 

Копии: 

4 - в адреса: ГБУЗ ВО «Центральная городская больница г. Коврова», ООО «Стройград», 

Ковровскую городскую прокуратуры, «…» 

 


